ニュースレポート

令和６年６月４日

報 道 機 関  各 位

文化財 課   文化財 係

タイトル  赤穂城跡デジタル博物館構築業務委託にかかる

      公募プロポーザルの実施について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂城跡デジタル博物館構築業務委託にかかる

公募プロポーザル

日  時

参加申込書提出期間

令和６年６月４日（火）から６月２１日（金）まで

場所・住所

参加申込書提出先

赤穂市教育委員会文化財課文化財係

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  史跡赤穂城跡において、内閣府デジタル田園都市国家構想交付金を活用して、ウ

ェブサイト等の構築及び機器等を整備することにより、城跡の魅力を発信し、来訪

者の増加及び満足度の向上を図るため、上記事業に関する公募プロポーザルを実施

いたします。

  詳細は赤穂市ホームページに掲載しておりますのでご覧ください。

  https://www.city.ako.lg.jp/kanko/bunka/bunkazai/akojo_proposal2024.html

問い合わせ先

部課係名：文化財課文化財係

担当者名：

電 話：0791-43-6962     内線（  ２３２６  ）

F A X：0791-43-6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市